

Tsemenditehase „Punane Kunda“ ehitajatele ja monteeri- ja inseneridele, tehnikutele ja teenistujatele ning partei-, ametiühingu- ja komsomoliorganisatsioonile

Kallid seltsimehed!

Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu õnnitlevad teid südamlikult suure töövoidu, ehitustööde lõpetamise ja kolmanda ahju ennetähtsuse eksploatatsiooni andmise puhul tsemenditehases «Punane Kunda».

Saavutatud edu tuleneb ehitajate, monteeri- ja tsemenditootjate ühistest jõupingutustest, nende sihikindlast võitlusest partei poolt kommunismi materiaalne- tehnilise baasi loomise kohta vastuvõetud otsuste ellurakendamise eest; see saavutus on hea kingitus vabariigi juubeliks.

Tsemenditehase «Punane Kunda» ehitamisel on rakendatud progressiivseid ehitusmeetodeid ja laialdaselt kasutatud monteeri- ja raudbetooni. Lühikese ajaga on paigaldatud 90 000 kuupmeetrit betooni ja raudbetooni, monteeri- ja üle 5000 tonni metallkonstruktsioone ja 10 000 tonni tehnoloogilisi seadmeid, tehtud ligi 300 000 kuupmeetrit mullatöid ning püstitatud palju abihooned ja ehitisi.

Uusi võimsusi kasutatakse edukalt. Tehase esimese tehnoloogilise liini käikulaskmisest peale on juba toodetud ligi 2 miljonit tonni tsementi, sealhulgas 40 000 tonni üle plaani. Pidevalt paraneb ka tsemendi kvaliteet.

Tsemenditehase ehitamisel ja käikulaskmisel on ennastalgava töö eeskuju näidanud ehitajate ja monteeri- ja inseneride brigaadid eesotsas Arnold Suurna, Mihhail Kanušini ja Pavel Vassiljeviga, tehase lukkseppade ja elektrikute brigaadid, keda juhivad Kuno Ikla ja Ivar Ehvärt, samuti armatuuritööline Gennadi Jevdokimov, puusepp Nikolai Pali, elektrimontöör Vassili Meljuhov ja teised.

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu avaldavad kindlat veendumust, et tsemenditehase «Punane Kunda» töölisel, inseneridel ja tehnikud kiiresti saavutavad käikulastud seadmete projekteeritud võimsuse, ehitajad ja monteeri- ja insenerid aga võitlevad veel suurema energiaga vabariigi ettevõtete ennetähtsuse püstitamise eest.

Soovime teile, kallid seltsimehed, uut edu töös meie kalli kodumaa hüvanguks!

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU